

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนผิวแอสฟัลท์ติก สายบ้านโนนสำราญ หมู่ 4 ตำบลสามเมือง เข็ม บ้านเมืองสูง หมู่ 8 ตำบลหนองตาใหญ่ อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา		
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา		
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	เป็นเงิน	500,000.00	บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	ประเภทงานทาง ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร ยาว 155 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,240 ตารางเมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด		
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	31 พ.ค. 2564	เป็นเงิน	607,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง			
6.1	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		
6.2	บัญชีรายการปริมาณงาน		
6.3	รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
7.1	นายณรงค์ สิงขรอาสน์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
7.2	นายประเสริฐ แนมพลกรัง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
7.3	นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

(นายณรงค์ สิงขรอาสน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส

อนุมัติ

(นายสมเกียรติ ตันติลกตระกูล)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

(นายประเสริฐ แนมพลกรัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส

(นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธานาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ก่อสร้างถนนผิวแอสฟัลต์ติก
สถานที่ดำเนินการ	สายบ้านโนนสำราญ หมู่ 4 ตำบลสามเมือง เข้ม บ้านเมืองสูง หมู่ 8 ตำบลหนองตาโตใหญ่ อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา
ราคากลาง ณ วันที่	31 พ.ค. 2564
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร ยาว 155 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,240 ตารางเมตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม								
	- งานหรือผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	1,240.00	14.06	17,434.40	1.3607	19.13	23,722.99	
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	2.1 งานพื้นทาง								
	- งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	126.00	833.16	104,978.16	1.3607	1,133.68	142,843.78	
3	งานผิวทาง								
	3.1 งานโพรมโค้ด และแทคโค้ด								
	- งานลาดแอสฟัลต์โพรมโค้ด (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,240.00	30.79	38,179.60	1.3607	41.90	51,950.98	
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต								
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 4 ซม. (บนโพรมโค้ด)	ตร.ม.	930.00	223.39	207,752.70	1.3607	303.97	282,689.10	
	- งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (บนโพรมโค้ด)	ตร.ม.	310.00	223.39	69,250.90	1.3607	303.97	94,229.70	
4	งานเบ็ดเตล็ด								
	4.1 งานตีเส้นจราจร								
	- เส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	35.00	250.20	8,757.00	1.3607	340.45	11,915.65	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					446,352.76		รวมราคากลางทั้งสิ้น	607,352.20	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 446,352.76

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

รวมราคากลางทั้งสิ้น

= 607,352.20

คิดเป็นราคากลาง

= 607,000.00

ตัวหนังสือ (ทกแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)



(นายณรงค์ สิงขราสน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส



(นายประเสริฐ แนมพลกรัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส



(นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน